özelliklerini içeren kitaplar ve yazılar kaleme aldı. Yayımlanmış 44 kitabı bulunan Atalay‟ın

kitaplarından bazıları şunlardır:

Müslümanlara Öğüd. Trabzon: İkbal Matbaası, 1330 [1911-1912].

Maraş Tarihi ve Coğrafyası. İstanbul: Türkiye Cumhuriyeti Maarif Vekâleti

Neşriyatı, 1339 [1923].

Türk Büyükleri veya Türk Adları. İstanbul, 1339 [1923].

Bektaşîlik ve Edebiyatı. İstanbul: Matbaa-i Amire, 1340 [1924].

Baş Belâları -Üç Perde Manzum-. İstanbul: Necm-i İstikbâl Matbaası, 1926.

Âşık Kerem. İstanbul: Maarif Vekaleti Neşriyatı, 1930.

Cönk -1. Defter Manzum Hikâyeler. İstanbul: Devlet Matbaası, 1931.

Türk Dili Kuralları. Ankara: Köy Hocası Matbaası, 1931.

Suna ile Çoban Hikâyesi.